令和４年１１月３０日

お客様各位

株式会社 栃木銀行

「とちぎんカードローン マックス」 商品名称 改定のお知らせ

    平素より、栃木銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

今般、お客様にご利用いただいておりますカードローン商品「とちぎんカードローン

マックス」について、商品名称を下記のとおり改定させていただきますのでお知らせい

たします。

記

１．商品名 改定内容

    改定前 「とちぎんカードローン マックス」

    改定後 「とちぎんスマイルカードローン」

   ※なお、本件対応は「商品名称の改定」のみであり、ご契約内容・商品性に変更はご

    ざいません。

 ２．改定日

    令和４年１２月１日（木）

 ３．本件に関するお問い合せ先

    お近くの栃木銀行窓口へお問い合せ下さい。

    受付時間 平日：９：００～１７：００

※とちぎんプラザローンセンターおよび各ローンプラザについては、水曜日が定休日

 となります。

以上